№_______
Дата____________

Директору НОУ
специализированная
гимназия "Аврора"
Велижаниной Н.С.
от родителя (законного представителя)
(ненужное зачеркнуть)
Фамилия______________________________
Имя__________________________________Отчество_____________________________
Паспорт № _____________серия_________
Выдан______________________________________________________________________
Место регистрации:
Город______________улица______________
Дом_________корп.________ кв.__________
Телефон______________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________________
__________________________________________________________________дата рождения
на дошкольное отделение.
Какой детский сад посещал__________________________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами Учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)_____________  (подпись)

[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю следующие  копии  документов:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Дата___________________            ________________________/______________________/
                 (число,месяц,год)                                       (подпись)                                (расшифровка)